
 

1 

 
Istituto Istruzione Secondaria Superiore “De Castro –Contini” O R I S T A N O 

Piazza Aldo Moro, 2 - Tel 0783-70110  CF: 90050990952 

Mail ORIS011007@Istruzione.it - Pec. ORIS011007@Pec.istruzione.it 
  

 

 

 

Agli interessati 

All’albo on line 

 

Oggetto: Costituzione tavolo permanente  d’Istituto per il monitoraggio dei fenomenti di  

Bullismo e Cyberbullismo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.25 c. 5 del D.lgs. 165/2001;  

VISTO l’art. 34 del CCNL2006/2009;  

VISTO l’art. 88  c. 2 CCNL 2006/2009;  

VISTA la Legge 29 maggio 2017, recante “Disposizioni a tutela dei minori per la prevenzione ed il 

contrasto del fenomeno del cyberbullismo” in vigore dal 18 giugno 2017; 

VISTO il DM 851/2017 art.16 c.4, 

VISTE le LINEE di ORIENTAMENTO per la prevenzione e di contrasto al bullismo e al 

cyberbullismo del 2015, così come aggiornate nell’ottobre 2017; 

VISTE le Linee di Orientamento per la prevenzione e il contrasto dei fenomeni di Bullismo e 

Cyberbullismo - aggiornamento 2021- di cui al Decreto ministeriale n. 18 del 13/01/2021;  

VISTA la nota del M.I. prot.n. 482 del 18/02/2021; 

VISTA la legge 17 maggio 2024 n. 70 

VISTA la nota MIM n. 121 del 20/01/2025 

VISTO il PTOF 2025/2028; 

DECRETA 

E’ costituito il tavolo permanente di monitoraggio dei fenomeni di bullismo e cyberbullismo per l’IIS De 

Castro-Contini composto da: 

. Tilocca Peppino, dirigente scolastico; 

 componente docenti: Garau Cristiana, Flore Giovanna, Marletta Giuseppe Marco, Murgia 

Daniela, Orrù Paola,  Pinna Dora Anna, Zoa Barbara; 

 componente studenti: Cadoni Alessio, Cuccu Daniele; 

 componente genitori: Panetto Simone, Pia Rachele; 

 esperti: Mongili Silvia, pedagogista, Spigno Manuela, psicologa. 

 

 

 

Il dirigente scolastico 

Dott. Peppino Tilocca 




		2025-04-04T07:54:56+0200
	PEPPINO TILOCCA




